
КАТАЛОГ
2018/2019



2 Колекција XXXXXXXX2 Колекција MAGIC THINGS

Ранец | 30x45x15 cm
18.080.08990

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
18.050.08990

Торба | 53x24x22 cm
18.033.08990 

Ташна | 40x32x10 cm
18.052.08990 

Ранец | 23,5x28x10 cm
18.070.08990 
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Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
18.078.08990

Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.072.08990

Несесер | 23x12,5x6 cm
18.008.08990

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.084.08990

Несесер | 21x10x5 cm
18.013.08990

Несесер | 21x6x5 cm
18.006.08990

Папка со ластик | 26x33,5x3 cm
20.011.08990

Несесер | 22x11x5 cm
18.002.08990

Чаша | 11x7,5Ø cm
26.068.08990



4 Колекција SPRING DAY

Ранец | 30x42x17 cm
17.698.08760

Ранец | 32,5x43,5x16 cm
17.672.08760

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
17.650.08760

Ташна | 27x20x9 cm
17.638.08760

Торба | 17x17x2,5 cm
17.639.08760

Ташна | 40x32x10 cm
17.644.08760

Торба | 53x24x22 cm
17.633.08760

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.652.08760
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Козметички несесер | 23x17x8 cm
17.621.08760

Несесер полн | 18,7x23,5x4,5 cm
17.624.08760

Тетратка А4 | 21,5x31x1 cm
51.653.08760

Тетратка А5 | 14,5x16x1,5 cm
51.658.08760

Тетратка А5 | 14,5x16x1,5 cm
51.659.08760

Паричник | 8x10x1,5 cm
17.616.08760

Кутија за накит | 15x9x11,5 cm
51.630.08760 Корпа | 22Øx26 cm

25.680.08760 Чадор | 110Øx76 cm
25.607.08760



6 Колекција WONDERFUL WORLD

Ранец | 30x45x17 cm
17.075.08910 

Ташна | 40x32x10 cm
17.044.08910

Торба | 17x17x2,5 cm
17.039.08910

Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
17.078.08910

Козметички несесер | 23x17x8 cm
17.021.08910

Ташна | 27x20x9 cm
17.038.08910

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.052.08910

Торба | 53x24x22 cm
17.033.08910

Торба | 45x35x16 cm
17.066.08910
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Несесер | 22x12x9 cm
17.007.08910

Несесер полн | 18,7x23,5x4,5 cm
17.024.08910

Папка со ластик | 26x33,5x0,5 cm
51.011.08910

Папка со рачка | 35x28x6 cm
51.084.08910

Паричник | 8x10x1,5 cm
17.016.08910

Каса | 13x7,5Ø cm
25.048.08910

Кутија за накит 
20x16,5x7 cm
51.033.089

Кутија | 25.088.08910Споменар | 14x19x1,5 cm
51.015.08910

Несесер | 21x11x5 cm
17.008.08910

Несесер | 21x10x5 cm
17.015.08910

6x9Ø cm
11x7,5Ø cm

13,5x6,5Ø cm



8 Колекција MAGIC FOREST

Ранец | 30x45x15 cm
17.075.08920 

Ташна | 40x32x10 cm
17.044.08920

Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
17.078.08920

Козметички несесер | 23x17x8 cm
17.021.08920

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.052.08920

Ташна | 27x20x9 cm
17.038.08920

Торба | 45x35x16 cm
17.066.08920

Ранец | 24,5x33x11 cm
17.070.08920
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Несесер полн | 18,7x23,5x4,5 cm
17.024.08920

Несесер | 21x10x5 cm
17.015.08920

Споменар | 14x19x1,5 cm
51.017.08920

Папка со ластик | 26x33,5x3 cm
51.011.08920

Папка со рачка | 35x28x6 cm
51.084.08920

Несесер | 22x12x9 cm
17.007.08920

Несесер | 21x11x5 cm
17.008.08920

Кутија | 25.088.08920

6x9Ø cm
11x7,5Ø cm

13,5x6,5Ø cm

Каса | 13x7,5Ø cm
25.048.08920



10 Колекција MAGIC FOREST

Ранец | 30x40x19 cm
18.695.08810

Ташна | 40x32x10 cm
18.652.08810

Торба | 53x24x22 cm
18.633.08810

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
18.650.08810
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Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.672.08810

Тетратка А4 | 22x29,5x1,5 cm
20.642.08810

Тетратка А4 | 21,5x31x1 cm
20.653.08810

Тетратка А5 | 15,5x21,5x1 cm
20.651.0881

Регистратор | 29x33x8 cm
20.629.08810

Налепници | 8,5x15,7x0,5 cm
20.619.0881

Чадор | 110Øx76 cm
26.607.08810



12 Колекција PETALS

Ранец | 30x45x15 cm
17.075.08930 

Торба | 45x35x16 cm
17.066.08930

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.052.08930

Торба | 53x24x22 cm
17.033.08930

Торба | 40x32x10 cm
17.044.08930Ранец | 24,5 x 33,0 x 11,0 cm

17.070.08930
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Торба | 27x20x9 cm
17.038.08930

Козметички несесер | 23x17x8 cm
17.021.08930

Несесер | 22x12x9 cm
17.007.08930

Несесер | 21x11x5 cm 
17.008.08930

Несесер | 21x10x5 cm 
17.015.08930

Несесер полн | 18,7x23,5x4,5 cm
17.024.08930

Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
17.078.08930

Кутија | 25.088.08930 

6x9Ø cm
11x7,5Ø cm

13,5x6,5Ø cm

Папка со ластик | 26x33.5x3 cm
51.011.08930



14 Колекција REVERSE

Ранец | 32x42x17 cm
17.208.04820

Лаптоп ташна | 38x30x4 cm
17.250.04820

Ранец | 30x45x17 cm
17.275.04820 

Торба | 50x23x20 cm
17.293.04820
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Несесер | 26x11,5x10 cm
17.228.04820

Несесер | 21x11x5 cm
17.211.04820

Несесер | 21x11x5 cm
17.222.04820

Несесер | 18,7x23,5x4,5 cm
17.221.04820

Несесер | 21x6x4 cm
17.217.04820

Папка со ластик | 26x33,5x3 cm
51.211.04820



16 Колекција SKATER

Ранец | 30x45x15 cm
18.080.09000 

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
18.050.09000Ранец | 23,5x28x10 cm

18.070.09000

Торба | 53x24x22 cm
18.033.09000

Ташна | 40x32x10 cm
18.052.09000
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Несесер | 23x12,5x6 cm
18.008.09000

Несесер | 21x6x5 cm
18.006.09000

Несесер | 22x11x5 cm
18.002.09000

Несесер | 21x10x5 cm
18.013.09000

Чашка | 11x7,5Ø cm
26.068.0900

Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.072.09000

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.084.09000

Торба со термо фолија | 22x16x10 cm
18.078.09000



18 Колекција SUMMITS

Ранец | 30x45x15 cm
18.080.08970 

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
18.050.08970

Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
18.078.08970

Торба | 53x24x22 cm
18.033.08970
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Несесер | 23x12,5x6 cm
18.008.08970

Несесер | 21x10x5 cm
18.013.08970

Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.072.08970

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.084.08970

Папка | 26x33,5x0,5 cm
20.068.0897

Папка | 26x33,5x3 cm
20.011.08970

Несесер | 22x11x5 cm
18.002.08970

Несесер | 21x6x5 cm
18.006.08970



20 Колекција IMAGINE

Ранец | 32,5x43,5x16 cm
17.672.08740

Торба | 40x32x10 cm
17.644.08740

Тетратка | 14,5x16x1,5 cm
20.659.08740

Кутија за накит | 15x9x11,5 cm
51.630.08740

Лаптоп ташна | 38x30x6 cm
17.650.08740

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.652.08740
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Ранец | 32x45x15 cm
62.655.08880 

Ташна | 36x26x10 cm
62.647.08880

Папка | 32,5x24,8x3,2 cm
62.656.08880

Лаптоп ташна | 41x30x6 cm
62.605.08880

Паричник | 20x10x2 cm
62.662.08880

Несесер | 22x8x11 cm
62.619.08880



22 Колекција SELECTION

Ранец | 32,5x43,5x15 cm
17.063.08940

Ранец | 32x42x17 cm
18.690.08830

Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.672.08830

Тетратка А4 | 22x29,5x1,5 cm
20.642.08830

Торба со термо фолија | 22x16x15 cm
17.078.08940

Ранец | 31,5x42x1,5 cm
17.652.08770



23Каталог АЛБИ | Сезона 2018/2019

Ранец | 32x42x17 cm
18.263.04880

Ранец | 32x42x17 cm
18.280.04880 

Ранец | 32x42x17 cm
17.652.08780

Тaшна | 17x17x2,5 cm
17.801.04570Ранец | 31,5x38x3 cm

18.086.08210

Ташна | 17x17x2,5 cm
17.039.08610

Ташна | 27x20x9 cm
17.038.08610



24 Колекција SELECTION

Тaшна | 17x17x2,5 cm
17.039.08160

Тaшна | 17x17x2,5 cm
17.039.08150

Тaшна | 17x17x2,5 cm
17.639.08750

Торба | 35x20x19 cm
17.058.08150

Торба | 35x20x19 cm
17.058.08160

Тaшна | 19x26,5x7,5 cm
17.027.07680

Тaшна | 19x26,5x7,5 cm
17.201.04420

Тaшна | 17x17x2,5 cm
18.092.07830

Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.672.08820
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Несесер полн | 18,5x23,5x4,5 cm
18.753.04620

Тетратка А4 | 21x31x1 cm
51.659.08780

Тетратка А4 | 21x31x1 cm
20.653.0880

Паричник | 22,5x10,5x1,5 cm
16.003.08720

Паричник | 9x11x2 cm
16.012.08720

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.784.04620

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.784.04640

Папка со рачка | 35x28x6 cm
20.684.08850

Чадор | 110Øx76 cm
26.607.08850



26 Колекција SELECTION

Споменар | 14x19x1,5 cm
61.607.08570

Споменар | 14x19x1,5 cm
61.007.08720

Налепници | 8,5x15,7x0,5 cm
20.619.0880

Тефтер со магнет
61.091.0872

Картички 1/10 | 12x7,5 cm | 5109

Метална кутија
27.084.08720

Корпа | 22Øx26 cm
26.280.04470
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Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.00025

Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.00065

Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.00040

Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.09999

Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.00020

Механизам за ранец | 28x50x25 cm
66.625.00070





ЧЕСТИТКИ

...за секој ден!

...за мојата свадба!

...за нова година!

...за среќен роденден!

...за секоја среќна насмевка!



30 Колекција XXXXXXXX30 ЧЕСТИТКИ

Новогодишна честитка |
02.038.1565

Новогодишна честитка |
02.041.1480

Новогодишна честитка |
02.040.1768

Новогодишна честитка |
02.038.1569

Новогодишна честитка |
02.041.1486

Новогодишна честитка |
02.040.1830

Новогодишна честитка |
02.039.1765

Новогодишна честитка |
02.042.1649

Новогодишна честитка |
02.041.1478
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Честитка |
04.002.1812

Новогодишна честитка |
02.042.1650

Новогодишна честитка |
02.044.1832

Честитка |
04.002.1779

Честитка |
04.002.1987

Честитка |
04.002.1905

Честитка |
04.036.1993

Честитка |
04.036.1993

Честитка |
04.036.1993



32 Колекција XXXXXXXX32 ЧЕСТИТКИ

Честитка |
04.006.1278

Честитка |
04.030.1976

Честитка |
04.036.1916

Честитка |
04.002.1870

Честитка |
04.002.1875

Честитка |
04.002.1877

Честитка |
04.002.1870

Честитка |
04.034.4199

Честитка |
04.030.4234
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Честитка |
04.006.1870

Честитка |
04.002.1877

Честитка |
04.030.4216

Честитка |
04.030.1975

Честитка |
04.024.1181

Честитка |
04.002.1829

Честитка |
04.036.1932

Честитка |
04.034.1822

Честитка |
04.034.1821



34 ЧЕСТИТКИ

Честитка |
04.034.1777

Честитка |
04.031.4212

Честитка |
04.031.4213

Честитка |
04.031.4213

Честитка |
04.002.1933

Честитка |
04.002.1933

Честитка |
04.030.4233

Честитка |
04.023.1689

Честитка |
04.030.1974
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Честитка |
04.034.1917

Честитка |
04.034.1821

Честитка |
04.034.1869

Честитка |
04.034.4235

Честитка |
04.034.1916

Честитка |
04.006.1928

Честитка |
04.006.4252

Честитка |
04.030.4216

Честитка |
04.006.4252

Честитка |
04.036.4232

Честитка |
04.036.4233

Честитка |
04.036.4233



Друштво за издавачка дејност ,,АЛБИ,, ДОО Скопје
ул. ,,Даме Груев,, бр. 7, 1000 Скопје, Р. Македонија

тел. +389 2 3224 727
факс. +389 2 3211 118

www.albi.com.mk


